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Kære Støtteforeningsmedlem.

Hermed fremsendes referat fra Støtteforeningens årsmøde og generalforsamling, som fandt sted 
søndag den 28. juni på den gamle Restaurant Bolsterbjerg i den grønne skov i udkanten af 
Almindingen. 

Foreningens årsmøde, der havde samlet ca. 50 deltagere, blev vanen tro afholdt i tilknytning til 
generalforsamlingen. I år var emnet de gamle historiske forsvarsværker og tilflugtssteder, 
Gamleborg og Lilleborg, som er under renovering. Skovfoged John Orbitt gav os en interessant 
oversigt over området og borgenes udbredelse, som de formodentlig har set ud oprindeligt.
Efter en typisk Bolsterbjerg­frokost kørte deltagerne ind til midten af Almindingen, til Gamleborg, 
hvor John Orbitt på en indlevende måde indviede os i borgens historie som det ældste tilflugtssted , 
hvorefter vi spadserede gennem den grønne skov til Lilleborg, der blev bygget som et mere sikkert 
forsvarsværk på det naturskønne område. Vejret var som sædvanlig med os: Alle nød det pragtfulde 
sommervejr og fik ajourført deres viden af vor særdeles begejstrede guide.
Mange af deltagerne fotograferede – og nogle af disse billeder vil kunne ses på hjemmesiden:
www.birchslegat.dk 

Vi har siden årsmødet fået tilsagn fra Rønne Revision v/Erik Hansen om at varetage 
kontorfunktionerne som gratis støtte til foreningen, hvilket vi er meget taknemmelige for. 

Arbejdet med at arrangere årsmødet 2010 er allerede i gang. På generalforsamlingen foreslog 
bestyrelsen, at vi næste gang holder årsmødet på NaturBornholm med fokus på Klintebakken, men 
også ”Regional Madkultur Bornholm”kunne være et tema, som vi  i øjeblikket arbejder med. Mere 
herom i julebrevet; men reservér allerede nu datoen: søndag den 27. juni 2010.

Vi vedlægger girokort til betaling af kontingent for 2009/2010. Kontingentet er uændret kr. 300,­ 
(medmindre man har valgt at betale forhøjet kontingent). Betalingsfristen er 1. november 2009.

Desuden tillader vi os at vedlægge vor nye folder, som vi håber, at du vil benytte til at skaffe 
foreningen nye medlemmer! Vi modtager desuden gerne kreative ideer til medlemshvervning!

Næste gang, vi lader høre fra os, bliver i december måned. Da fremsendes såvel årets udgave af ”Jul 
på Bornholm” som Årets Causeri, som i år vil være skrevet af den herboende og landskendte 
debattør og forfatter Jacob Ludvigsen, journalist på Lokalavisen Bornholm.
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